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Odatv yıllarca yazdı bugünkü itirafla doğrulandı

Demiralay ifadesinde, devre arkadaşının kendisini, "Zeyd" kod adlı Tuncay Opçin
ile tanıştırdığını aktardı.

Odatv, uzun yıllardır, FETÖ’nün kritik isimlerinden firari Tuncay Opçin hakkında haberlere imza atıyor.

Mehmet Baransu ile TSK’ya kumpas kuran isimler arasında geçen Opçin, Deniz Kuvvetleri’nden atılma eski bir asker.

Odatv defalarca Tuncay Opçin’in Deniz Kuvvetleri'nde örgüt imamlığı yaptığını yazdı. Bugün Yargıtay’da görülen bir
duruşmada gelen itiraf, Odatv’yi haklı çıkardı.

MAHKEMEDEKİ İTİRAF

FETÖ darbe girişimi sonrası görevinden ihraç edilen eski Askeri Yüksek İdare Mahkemesi üyesi Hamdi Demiralay’ın,
Yargıtay 9. Ceza Dairesi’nde yargılanmasına devam edildi.

Demiralay ifadesinde, Deniz Harp Okulunda eğitim gördüğü dönemde, 1992'de devre arkadaşı aracılığıyla örgütle
tanıştığını, ev sohbetlerine gidip geldiğini söyledi.

Devre arkadaşının, kendisini, İstanbul Kocamustafapaşa'da gerçek adını sonradan öğrendiği "Zeyd" kod adlı Tuncay Opçin
ile tanıştırdığını aktaran Demiralay, "Benim tarihe merakımı bildiklerinden önce tarihle ilgili sohbetler etmeye başladık.
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Sonra yavaş yavaş dini konulara girdiler. Burada namaz kılıp, sohbetler ediyorduk. FETÖ kitapları ve Risale-i Nur
kitapları okunuyordu" itiraflarında bulundu.

“DEŞİFRE OLMAMAK İÇİN BU TEDBİRİ UYGULUYORDUK”

Tuncay Opçin’in düzenlediği toplantılara Harp Okulundan devre arkadaşı, FETÖ sanığı eski Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
Genel Sekreteri Serkan Saral'ın da katıldığına belirten Demiralay, "Zeyd kod adlı şahıs, Harp Okulu son sınıfta, aynı okulda
okuduğumuz Mustafa Erceylan ve Hüseyin Demirtaş'la tanıştırdı. Onlar da bu eve gidip geliyordu. Daha sonra 1994'te
mezun olup Gölcük'e tayin oldum. Burada Serkan Saral ile aynı evde kalıyordum. Gölcük'te de bir cemaat abisi gelirdi,
namaz kılıp sohbet ederdik ama tedbir amaçlı Gülen kasetleri dinlenmiyordu. Ev denizaltıcı bir subayındı. Alt katta da
başka subaylar vardı. Deşifre olmamak için bu tedbiri uyguluyorduk" dedi.
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